
令和２年３月５日 

 

  春期指導者研修会参加園各位 

 

日本漢字教育振興協會  

代表理事 水野 克己 

 

    

春春春春期期期期指導者研修会中止のお知らせ指導者研修会中止のお知らせ指導者研修会中止のお知らせ指導者研修会中止のお知らせ    

 

 

拝啓 平素は一方ならぬお力添えにあずかり誠に有難うございます。 

 さて、この度予定をしておりました「春期指導者研修会」についてお知らせいたしま

す。新型コロナウィルス感染が新たな局面を迎えており、今後の見通しが難しい状況と

なっております。本研修会におきましても感染リスクを完全に排除できないという観点

から、参加者・関係者の健康面・安全面を最優先すべきであると判断し、中止とするこ

とにいたしました。直近の状況を鑑みて慎重に検討を重ねた結果、会期直前のお知らせ

となり誠にご迷惑をお掛けいたしますが、どうかご理解を賜りますようよろしくお願い

申し上げます。 

なお、個別での研修につきましては可能な限り対応していく所存です。子供教育出版

にお問合せいただけますようお願いいたします。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

お問合せ先 

合同会社 子供教育出版 

電話 04-7189-8913  

mail info@Ishiishiki.com 


